

Segmentowe bramy garażowe Nice – zobaczysz różnicę!

W ofercie firmy Nice, lidera branży automatyki do bram i rolet, pojawiła się nowość – segmentowe bramy garażowe, które łączą w sobie wygodę użytkowania, doskonałe parametry techniczne oraz bogactwo barw i dekorów.



Wieloletnie doświadczenie na rynku automatyki dla domu, coraz większe zaufanie konsumentów i specjalistów do marki Nice oraz przyjęta strategia dostarczenia klientom kompleksowej oferty uzupełniających się produktów stały się fundamentem do wprowadzenia na rynek wysokiej klasy segmentowych bram garażowych Nice.

Elastyczność montażu

Niewygórowane wymagania instalacyjne bram garażowych Nice umożliwiają montaż w większości istniejących otworów garażowych. Przy rozwiązaniu ze standardowym typem prowadzenia do zamontowania bramy wraz z napędem elektrycznym wystarczająca wysokość nadproża to 22 cm, a w przypadku opcji prowadzenia obniżonego - tylko 13 cm. Niezbędna przestrzeń po bokach bramy została także maksymalnie ograniczona - wystarczająca do prawidłowego montażu szerokość węgarków bocznych to tylko 10 cm.

Szeroka oferta wymiarowa

44 kombinacje wymiarów standardowych zapewniają możliwość dopasowania oferty do niemal każdego otworu garażowego, zarówno pod względem szerokości, jak i wysokości. Istnieje również możliwość zamówienia bram w wymiarach specjalnych. Opcja ta możliwa jest we wszystkich dostępnych kolorach i modelach poszycia zewnętrznego a swym zasięgiem obejmuje zakres szerokości od 2200 mm do 5000 mm i wysokości do 3000 mm.

Elegancja w standardzie

Wszystkie modele poszycia zewnętrznego bram garażowych Nice standardowo dostępne są w wykonaniu gładkiej struktury powierzchni blachy typu Silk. Rozwiązanie to cieszy się największym zainteresowaniem klientów ze względu na elegancję i estetykę wykonania.

Różnorodność barw i wzorów

Bramy garażowe Nice dostępne są w trzech wzorach, które ułatwiają dopasowanie bramy do architektury i stylistyki każdego budynku.

■ **Nice Classic** – wąskie przetłoczenia poziome to wyjątkowo uniwersalne rozwiązanie idealnie komponujące się zarówno z nowoczesną, jak i klasyczną architekturą domu.

■ **Nice Premium** – szerokie przetłoczenia poziome to połączenie klasycznego i nowoczesnego wzornictwa. Eleganckie, pojedyncze przetłoczenie w środkowej części sekcji, zwłaszcza w okleinach drewnopodobnych, do złudzenia przypomina bramę wykonaną z litego drewna.

■ **Nice Design** – gładka powierzchnia bez przetłoczeń poziomych. Model ten idealnie komponuje się z modernistyczną architekturą budynków.

Także paleta kolorów i oklein drewnopodobnych powstała w odpowiedzi na bieżące potrzeby i trendy w budownictwie. Różnorodność oferowanych kolorów daje nieograniczone możliwości wyboru zgodnie z koncepcją domu i jego otoczenia. Bramy Nice dostępne są w 6 najczęściej kupowanych kolorach standardowych oraz 4 najczęściej poszukiwanych przez klientów okleinach drewnopodobnych (Złoty Dąb, Orzech, Dąb Bagienny, Winchester). Możliwa jest zamówienie lakierowania bramy w niemal każdym kolorze z palety RAL w bardzo atrakcyjnej cenie.

Komfort bramy automatycznej w standardzie

Bramy segmentowe Nice dostępne są zarówno w wersji ręcznej i automatycznej. Oferta bram automatycznych jest bardzo szeroka i swym zakresem obejmuje wszystkie dostępne modele, kolory oraz wymiary zarówno standardowe jak i specjalne. Atrakcyjność oferty Nice to nie tylko doskonała cena, która zawsze jest zdecy-

dowanie niższa niż brama oraz napęd zakupione osobno. Automatyczne bramy garażowe Nice standardowo wyposażone zostały w nowoczesne automaty najwyższej jakości, jak SPIN 21, SPIN 22, SPIN 41 czy też SPIN 41L. Wszystkie te napędy wyposażone są w zbrojony pasek napędowy oraz drogę radiową z kodem dynamicznie zmiennym FLOR. Elementy te wpływają na zwiększenie zarówno komfortu jak i bezpieczeństwa użytkowania.

Gwarancja bezpieczeństwa

Segmentowe bramy garażowe Nice przeszły szereg rygorystycznych testów i badań, dzięki którym oznakowane zostały europejskim znakiem bezpieczeństwa CE. To co jest równie ważne to fakt, iż w świetle przepisów prawa brama wraz z automatyką traktowana jest jako maszyna. Bramy garażowe Nice przebadane zostały łącznie z napędami jako urządzenie elektromechaniczne i spełniają wymogi odpowiednich maszynowych norm i dyrektyw europejskich.

Dane techniczne

Wykonanie segmentów: blacha stalowa 0,5 mm, ocynkowana ogniowo, powleczona poliestrem,

Wypełnienie segmentów: bezfreonowa pianka poliuretanowa o grubości 40 mm

Konstrukcja segmentów: bezpieczne rozwiązanie uniemożliwiające przycięcie palców podczas cyklu pracy bramy

Konstrukcja nośna: stal ocynkowana ogniowo
System wyważania: sprężyny skrotne testowane na min. 15 000 cykli

Zabezpieczenia: standardowo zabezpieczenie w przypadku pęknięcia sprężyn

Współczynnik przenikania ciepła (U), przykładowe wartości:

■ Brama 2400 × 2125 mm współczynnik U = 1,2 W/(m²K)

■ Brama 5000 × 2250 mm współczynnik U = 1,1 W/(m²K)



Nice Polska Sp. z o.o.
ul. Parzniewska 2a,
05-800 Pruszków
www.nice.pl
nice@nice.pl